О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от
29 декабря 2007 года N 1369

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 июня 2008 года N 645
. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 31
марта 2009 года № 451
       Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 31.03.2009 №
451 (порядок введения в действие см. п. 3 ).
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в Правительства Республики Казахстан от 29 постановление
декабря 2007 года N 1369 "Об утверждении перечня универсальных услуг
телекоммуникаций и Плана ребалансирования тарифов на универсальные услуги
телекоммуникаций" (САПП Республики Казахстан, 2007 г., N 50, ст. 630)
следующие изменения:
      в пункте 3 слова "с 1 июля 2008 года" заменить словами "с 1 января 2009 года
";
      в Плане ребалансирования тарифов на универсальные услуги
телекоммуникаций, утвержденном указанным постановлением:
      в графе "Предельный уровень тарифа (тенге, без НДС)" цифры "2007" и "2008
" заменить соответственно цифрами "2008" и "2009";
      в графе "Изменение" цифры "2008/2007" заменить цифрами "2009/2008".
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня официального
опубликования.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан